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18V uchun budama qaychi

Mahsulot tavsifi
OneAccuSystem 18V simsiz budama qaychi Shoxlar, shoxlar va butalarni tez va aniq kesish uchun simsiz budama 
qaychi. Bog'lar, bog'lar va yashil hududlarni saqlash uchun mo'ljallangan. Batareya quvvati foydalanuvchi 
mehnatini sezilarli darajada kamaytiradi va ish samaradorligingizni qo'l asboblariga nisbatan bir necha barobar 
oshirish imkonini beradi. O'tish qaychi xavfsizlik tizimi bilan jihozlangan bo'lib, qo'l bilan aloqa aniqlanganda 
pichoqlarni to'xtatadi va jarohat xavfini kamaytiradi. Yengil dizayn va ergonomik tutqichi uzoq ish sikllarida ham 
qulay ishlashni ta'minlaydi. Almashtiriladigan pichoqlar asbobning mustahkamligini oshiradi va uni uzoq vaqt 
ishlatishga imkon beradi. Pichoq ochilishini sozlash ish diapazonini shoxning qalinligiga moslashtirish imkonini 
beradi, bu esa kesishni nazorat qilishni yaxshilaydi va uning tozaligiga ta'sir qiladi. Asosiy xususiyatlar: 18V 
batareya quvvati, simsiz erkin ishlash uchun. Maksimal kesish diametri 30 mm gacha (yumshoq shoxlar). 
Cho'tkasiz motor. Yuqori ish samaradorligi – hatto qo'lda kesish qaychi bilan solishtirganda bir necha baravar 
tezroq kesish. Pichoq ochilishini shoxning qalinligiga moslashtirish. Qo'l himoya tizimi — kontakt aniqlanganda 
pichoqlarni avtomatik to'xtatadi. Ergonomik dizayn va past vazn (taxminan 1050 g) foydalanuvchi charchoqligini 
kamaytirish uchun. Bitta siklda qisqa zaryadlash vaqti va uzoq ishlash vaqti. Pichoqlar almashtirilishi mumkin, bu 
asbobning umrini uzaytiradi. Texnologiya va samaradorlik: Cho'tkasiz motor va boshqaruv elektronikasi barqaror 
ishlash va doimiy kesish kuchini ta'minlaydi, zaryadlash boshqaruv tizimi esa batareyani haddan tashqari qizib 
ketishdan himoya qiladi va uning umrini uzaytiradi. Tizim afzalliklari: OneAccuSystem 18V quvvat manbai to'liq 
harakatchanlik va turli quvvat asboblari bilan moslikni ta'minlaydi, bu esa bir batareyani bir nechta qurilmalarda 
ishlatish imkonini beradi. Kafolat: Door to Door Service bilan 3 yil himoya – kamroq to'xtash vaqti, foydalanishda 
ishonchliroq.

Xususiyatlari
Maksimal kesish diametri: 30 mm gacha. Motor quvvati: 500W Cho'tkasiz motor. Pichoq ochilishini sozlash. Qo'l 
himoya tizimi – avtomatik pichoq to'xtatish. Toza va aniq kesish o'simliklarning regeneratsiyasiga yordam beradi. 
Yengil va ergonomik dizayn. Almashtiriladigan pichoqlar. Ishlash vaqti: taxminan 2,5-3 soat (batareyaga qarab). 
Zaryadlash vaqti: taxminan 1,5-2 soat.
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